ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 277

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  5 декабря 2018г.                                                                                                                             №  359-а
п. Мирный

О проведении публичных слушаний по обсуждению

проекта планировки и проекта межевания территории

для строительства объекта «Газопровод от ГРС-2 до

врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п. Мирный»
        В соответствии со статьями 5.1, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта «Газопровод от ГРС-2 до врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п. Мирный» в Доме культуры 21 декабря 2018г. в 15:00 по адресу: Томская область, Томский район, п. Мирный, ул. Трудовая, 2.
2. Управляющему делами администрации Мирненского сельского поселения Е.В. Вылегжаниной опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения.

3.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                         А.С. Юрков

(Глава Администрации)

«06  декабря  2018 г.

PAGE
2